



YENİMAHALLE'DE ÇOCUK DAVRANIŞ SEMİNERİ

Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiştirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, özellikle

ebeveynlerin çocuklarla olan iletişiminde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı. Seminerde, Uzman Psikolog Gurbet Koç, çocuklarla sağlıklı iletişim kurmanın ve problemli davranışları olumlu hale getirmenin yollarını detaylı bir şekilde ebeveynlere aktardı. 3'DE



Tufan Erhürman 'Burada Demokrasi Var'

Ankara Kent Konseyi'nin (AKK) 'SözONda' platformu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti eski Başbakanı Tufan Erhürman'ı ağırladı. AKK Diplo-ması, Emekliler, Bisiklet Meclisi ve Kadın Girişimciler Çalışma Grubu'nun

ev sahipliğinde gerçekleşen etkinliğin moderatörlüğünü YİK Sekreteri Engin Öktem üstlendi. Programda Kıbrıs-Türkiye ilişkileri, KKTC'nin geçmişi, GKRY müzakereleri ve kentleşme süreçleri ele alındı. 2'DE

ÇAMLIK
ANKARA
Başkent'in Habercisi
15 MART 2025 CUMARTESİ
www.camlikankara.com

YOZGATLI İKİ HEMŞEHRİ MECLİSTE BULUŞTU



Önceki Dönem Cumhurbaşkanı Yardımcısı ve AK Parti Ankara Milletvekili hemşehrimiz Fuat Oktay, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Türk Devletleri İlişkiler Başkanı Kürşat Zorlu'yu ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Yozgat'ın yanı sıra güncel siyasi konular da ele alındı. Oktay, Zorlu'ya yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Fuat Oktay, ziyaretle ilgili sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeleri kullandı: "AK Parti Genel Başkan Yardımcımız, Türk Devletleri

ile İlişkiler Başkanımız ve Ankara Milletvekili-miz Sayın Kürşat Zorlu, AK Parti Genel Başkan Yardımcımız, Tanıtım ve Medya Başkanımız Sayın Faruk Acar ve AK Parti Genel Sekreterimiz, İzmir Milletvekili-miz Sayın Eyyüp Kadir İnan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulduk. Nazik misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyor, yeni görevlerinde muvaffakiyetler diliyorum." Bu önemli buluşma, Yozgatlı iki siyasetçinin dayanışmasını ve Türkiye siyaseti üzerine fikir alışverişini gözler önüne serdi. **HABER MERKEZİ**



Keçiören'de Bahar Temizliği Başladı

Keçiören Belediyesi, ilçede bahar temizliği çalışmalarına hız verdi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, gece gündüz demeden yürütülen kapsamlı temizlik faaliyetleriyle ilçe

genelinde önemli bir seferberlik başlattı. Çalışmalar, hem yaklaşan bayram için hem de baharın getirdiği temizlik ihtiyacını karşılamak amacıyla yürütülüyor. 2'DE

Çorumlular Keçiören'de İftar Sofrasında Buluştu



Keçiören Belediyesi, Ramazan ayı boyunca her akşam kurduğu iftar sofralarında binlerce kişiyi misafir etmeye devam ediyor.

Son olarak, Ankara'da yaşayan Çorumluların iftar sofrasında ağırlayan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "İlçemizin birçok noktasında kurdu-

ğumuz iftar sofralarında her gün binlerce vatandaşımızı bir araya getiriyoruz. İftar sonrası ise iki farklı noktada kurduğumuz Ramazan Şenlik Alanı'nda hemşehrilerimize ve çocuklarımıza keyifli bir akşam yaşıyoruz. Ramazan Keçiören'de yaşanır" dedi. 4'DE

ABB'den Şehir Hastanelerinde Sahur İkramı



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ramazan ayında sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşlara destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından Etik ve Bilkent Şehir Hastanelerinde sahur vakti hasta yakınları ve hastane personeline sıcak çorba, kumanya ve kahvaltılık tabağından oluşan sahur menüsü ikram ediliyor.

RAMAZAN BOYUNCA SAHUR

İKRAMLARI SÜRECEK
ABB ekipleri, gece saatlerinde hastanede bulunan ve yiyecek temin etmekte zorlanan vatandaşlar için sahur menülerini acil servis önlerinde dağıtıyor. Uygulama, Ramazan ayı boyunca her gece devam edecek. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Sosyal ve İdari İşler Şube Müdürü Fatih Karasahin, bu

hizmetin zor zamanlar geçiren vatandaşların Ramazan ibadetlerini rahatlıkla yerine getirebilmeleri için hayata geçirildiğini belirterek şunları söyledi: "Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı olarak sahur vaktinde şehrin en yoğun noktalarından olan şehir hastanelerinde vatandaşlarımızın yanındayız. Hastalığı nedeniyle sahur yapamadan oruç tutmak zorunda kalan bir kişi bile varsa, onun yanında olmak istiyoruz. Sayın Mansur Başkanımızın öncülüğünde, iftarda ve sahurda vatandaşlarımızla dayanışma içinde olmanın gayreti içerisindeyiz."

ABB'nin sahur ikramları, hastane ortamında uzun saatler geçiren hasta yakınları ve sağlık çalışanları tarafından memnuniyetle karşılandı. Vatandaşlar, bu hizmetten dolayı Ankara Büyükşehir Belediyesi ekiplerine teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

MER AN Mercedes-Benz Service smart
RAMAZAN AYINDA
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com
MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA
www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
HİZMETLERİMİZ
YAĞ DEĞİŞİM
SAMPANİYON BAKIMI
ŞANZİMAN REVİZYONU
MOTOR REVİZYONU
DİFRANSEYEL REVİZYONU
MEVLÜT BADEM
0542 796 10 86
Ayyıldız Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Düzce / ANKARA



Başkent'te Ramazan Bereketi ABB'den İftar Daveti

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ramazan ayında yardımlaşma ve dayanışma ruhunu Başkent genelinde yaşatmaya devam ediyor. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından, Öveçler Engelliler Merkezi'nde özel gereksinimli çocuklar ve aileleri için, Altınpark Emekliler Lokalinde ise kent dışından tedavi için gelen ve Şefkat Evlerinden yararlanan misafirler için özel iftar programları düzenlendi.

TOPLUMUN HER KESİMİ İFTAR SOFRASINDA BİR ARAYA GELDİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayında toplumun farklı kesimlerinden vatandaşları aynı sofrada buluşturarak, birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirmeyi hedefliyor. Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'nun düzenlediği iftar programları, Ramazan'ın bereketini paylaşan bir ortam oluşturdu.

Öveçler Zihinsel Engelliler Merkezinde düzenlenen iftar programına, özel gereksinimli çocuklar ve aileleri katıldı. Merkezdeki personelin de yer aldığı iftar yemeği, sıcak bir ortamı oluşturarak katılımcılara Ramazan'ın huzurunu yaşattı. Engelliler ve Rehabilitasyon Şube Müdürü Mehmet Bağdat, yaptığı açıklamada, "Öveçler Zihinsel Engelliler Merkezimizde, özel gereksinimli çocuklar ve aileleriyle iftar programında bir araya geldik. Amacımız, Ramazan ayının bereketini ve huzurunu paylaşmak, aynı

zamanda engellilerin toplumsal hayata katılmalarına katkı sağlamak" ifadelerini kullandı. Ramazan boyunca Engelli Merkezlerinde bu tür programların devam edeceği belirtildi.

ŞEFKAT EVLERİ MİSAFİRLERİNE RAMAZAN SOFRASI

Altınpark Emekliler Lokalindeki bir diğer iftar programına, kent dışından Ankara'daki hastanelere tedavi için gelen ve ABB'nin Şefkat Evlerinden yararlanan misafirler katıldı. Şefkat Evleri İdarecisi Gamze Kırmızı, "İçinde bulunduğumuz mübarek Ramazan ayında, paylaşmanın ve dayanışmanın birlik ve beraberliğimizi artıracak düşüncesiyle misafirlerimizin, evlerinden uzakta olduklarını hissetmemeleri için hizmetlerimizi kesintisiz olarak sürdürüyoruz. Onların sağlıklarına kavuşarak huzurla memleketlerine dönmeleri için gereken tüm desteği veriyoruz" dedi.

BAŞKENTTE HİÇ KİMSE YALNIZ DEĞİL

Ramazın boyunca gerçekleştirilen bu iftar programları, hem özel gereksinimli bireylerin toplumsal hayata daha fazla dahil olmalarını sağlarken, hem de tedavi için Ankara'ya gelen misafirlerle ev sıcaklığında bir ortam sunuyor. ABB, Başkent'teki tüm vatandaşlarına Ramazan'ın bereketini, huzurunu ve dayanışmasını hissettirmeyi amaçlıyor. **HABER MERKEZİ**

Akyurt'a bilgisayar laboratuvarı

Akyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne TOKİ Ortaokulu'nda bilgisayar laboratuvarı kuruldu. Akyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan özel bir ekip, ilçedeki okullar ve devlet kurumlarının depolarında atıl durumda bekleyen elektronik ve bilgisayar malzemelerini toplayarak yeniden kullanıma kazandırıyor. Bu kapsamda Nevzat Hüseyin Tiryaki Mesleki ve Teknik

Anadolu Lisesi (MTAL) Bilim Teknolojileri Alanı'nda incelenen ve onarılan bilgisayarlar, laboratuvar altyapısı olmayan okullara kazandırılıyor.

Projeye atıl durumdaki bilgisayarların tekrar eğitime kazandırılması sağlanırken, öğrencilere daha iyi bir eğitim ortamı sunuluyor. Çalışmalar neticesinde TOKİ Ortaokulu'nda bir bilgisayar laboratuvarı kuruldu. **İHA**



Tufan Erhürman 'Burada Demokrasi Var'



Ankara Kent Konseyi'nin (AKK) deneyim paylaşım platformu 'SözONda', Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) eski Başbakanı ve Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) Genel Başkanı Tufan Erhürman'ı ağırladı.

AKK Diplomasi Meclisi, AKK Emekliler Meclisi, AKK Bisiklet Meclisi ve AKK Kadın Girişimciler Çalışma Grubu'nun ev sahipliği yaptığı etkinliğin moderatörlüğünü AKK Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Sekreteri Engin Öktem üstlendi. Programda Kıbrıs-Türkiye ilişkileri, KKTC'nin geçmişi ve geleceği, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) ile müzakereler ve Ankara-Kıbrıs arasında kentleşme süreçleri ele alındı.

"ANKARA BENİM EVİM"

Programda konuşan Tufan Erhürman, Ankara'nın kendisi için özel bir anlam taşıdığını vurgulayarak, "Ankara benim evim. Hayatımın en önemli dönemlerini burada geçirdim. Başbakanlık dönemimde de Ankara'ya ilk ziyaretimde 'Ankara benim ikinci evim' demiştim. Gezmek için İstanbul, yaşamak için Ankara diyorum" ifadelerini kullandı.

Ankara Kent Konseyi'nin demokratik ortamına da dikkat çeken Erhürman, "Burada herkes farklı görüşlere açık ve

dilediği soruyu sorabiliyor. Böyle bir ortamı bulmak büyük bir şans. AKK'de demokrasiyi hissettim" dedi.

"GÜNEY KIBRIS MÜZAKERELERİ STRATEJİK AMAÇLA KULLANIYOR"

Etkinlikte konuşan AKK Diplomasi Meclisi Başkanı Büyükelçi Metin Kılıç, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin (GKRY) müzakereleri bir araç olarak kullandığını belirterek, "Güney Kıbrıs, mevcut sınırlardan ve durumundan memnun. Kıbrıs meselesini, uluslararası toplantılarda kendini ön plana çıkarmak için gündemde tutuyor" dedi.

"KARAYALÇIN DÖNEMİNDE ŞEHİRLEŞMEYİ GÖRDÜM"

Erhürman, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin geçmişten günümüze şehirleşme anlayışına da değindi. Murat Karayalçın'ın belediye başkanlığı döneminde Ankara'nın nasıl modernleştiğine şahit olduğunu belirten Erhürman, "Metro'nun inşaatı tamamlandığında, minibüsle bir saatte gidilen mesafe metro ile 10 dakikaya indi. O dönem, şehirleşme konusunda kafamda önemli bir kavrayış oluştu" dedi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı



Mansur Yavaş ile yaptığı görüşmeye de değinen Erhürman, KKTC'de 7 büyük belediyeyi yönettiklerini ve bu süreçte Mansur Yavaş'ın belediyeçilik anlayışını örnek aldıklarını belirtti. Erhürman, "Girne, Mağusa gibi büyük belediyeler dahil 7 belediyeyi biz yönetiyoruz. Sayın Mansur Yavaş'ın modern belediyeçilik anlayışını hayata geçirme çabasındayız. Ayrıca, KKTC belediye başkanlarımızın Ankara'ya daha sık gelmesi konusunda da hemfikir olduk" dedi.

"KIBRIS ALGISINI DEĞİŞTİRMEK İÇİN ÇALIŞMALIYIZ"

Erhürman, Kıbrıs'la ilgili olumsuz algıların değiştirmek için Türkiye ile daha fazla iş birliği yapılması gerektiğini vurgulayarak, "Diziler ve filmler nedeniyle Kıbrıs, bazı kesimler tarafından 'kirli işlerin diyarı' olarak görülüyor. Ancak adanın tarihi, kültürel ve insani değerleri yeterince bilinmiyor. Bu algıyı değiştirmek için birlikte daha çok çalışmalıyız" ifadelerini kullandı.

Etkinliğin sonunda katılımcılarla soru-cevap bölümü gerçekleştirilirken, Ankara Kent Konseyi tarafından Tufan Erhürman ve beraberindeki heyete bir anı objesi takdim edildi. **HABER MERKEZİ**

Keçiören'de Bahar Temizliği Başladı

Keçiören Belediyesi, ilçede bahar temizliği çalışmalarına hız verdi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, gece gündüz demeden yürütülen kapsamlı temizlik faaliyetleriyle ilçe genelinde önemli bir seferberlik başlattı.

Çalışmalar, hem yaklaşan bayram için hem de baharın getirdiği temizlik ihtiyacını karşılamak amacıyla yürütüldü.

İlçenin dört bir tarafında devam eden temizlik çalışmaları kapsamında, caddelerden sokaklara, kaldırımlardan çöp konteynerlerine kadar her alan detaylı şekilde temizleniyor.

Ekipler, tazyikli suyla sokakları yıkayarak, Keçiören'i pırıl pırıl hale getiriyor. Bu yoğun çalışmalarla, ilçede daha sağlıklı bir çevre ve

yaşam alanı oluşturulması hedefleniyor. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 51 mahallede koordineli şekilde gerçekleştirilen temizlik çalışmalarının hızla devam ettiğini belirtti.

Özarslan, "Daha temiz bir Keçiören için ilçemizde yoğun bir temizlik seferberliği yürütüyoruz. Tüm mahalleler köşe bucak süpürülüp yıkılıyor."

Vatandaşlarımıza daha temiz ve sağlıklı bir Keçiören sunabilmek adına çalışmalarımızı tüm hızıyla sürdüreceğiz" dedi.

Keçiören Belediyesi'nin başlattığı bu temizlik çalışmaları, ilçenin hem görsel açıdan yenilenmesini sağlıyor hem de halkın yaşam kalitesini artırıyor. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



YENİMAHALLE'DE ÇOCUK DAVRANIŞ SEMİNERİ



Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortaoğlu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiş-tirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımı gerçekleştirildi. Seminer, özellikle ebeveynlerin çocuklarla olan iletişimde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı.

Seminerde, Uzman Psikolog Gurbet Koç, çocuklarla sağlıklı iletişim kurmanın ve problemli davranışları olumlu hale getirmenin yollarını detaylı bir şekilde ebeveynlere aktardı. Katılımcılara, çocukların psikolojik gelişimlerinde önemli bir yer tutan doğru iletişim yöntemleri konusunda pratik bilgiler sunuldu.

İLETİŞİMDE TUTARLILIK ŞART

Seminerde, çocuklarla yapılan iletişimde ebeveynlerin tutarlılığının ne denli önemli olduğuna dikkat çeken Uzman Psikolog Koç, ebeveynlerin çocuklarına karşı gösterdiği tutarsız tutumların, çocukların davranışlarını olumsuz şekilde etkileyebileceğini vurguladı.

Koç, ebeveynlerin bir davranışa 'hayır' dedikleri durumda, çocuklar ağladığında veya ısrar ettiğinde bu cevabın 'evet'e dönüşmemesi gerektiğini

belirtti. Bu tür tutarsızlıkların çocuklarda, isteklerini yerine getirebilmek için ağlama ya da ısrar etme davranışlarını teşvik edebileceğine dikkat çekti. Koç, keskin yasaklar ve cezalar yerine, çocukların olumlu davranışlarını ödüllendirmenin ve takdir etmenin daha etkili bir yöntem olduğunu söyledi. Bu şekilde, çocukların problemli davranışlarının olumluya dönüşmesini sağlanabileceğini ifade etti.

EBEVEYNLER KURALLARA UYMALI

Koç, seminerde ebeveynlerin sadece kuralları koymakla kalmamaları, aynı zamanda bu kurallara uymalarının da büyük önem taşıdığını vurguladı. Ebeveynlerin kendilerinin de belirledikleri kurallara sadık kalmaları gerektiğini belirten Koç, kuralların tutarsız uygulanmasının çocukların davranışlarını olumsuz etkileyebileceğini söyledi.

Koç, örnek vererek, "Eğer bir evde 'Saat 19.00'da herkes sofrada olacak' diye bir kural varsa, anne ve baba da bu kurala uymalıdır. Aksi takdirde, çocuklar, ebeveynlerinin kurallarına uymadığını görerek, kendileri için aynı kuralları esnetmek isteyebilirler. Bu nedenle konulan kuralların herkes için geçerli ve uygulanabilir olması gerekir," dedi.

Seminerde, çocukların özgüven

gelişiminin psikolojik sağlıkları ve yaşamlarındaki başarıları açısından ne denli önemli olduğuna da değinildi. Koç, özgüvenin çocuğun kendisini sevmesi ve takdir etmesiyle gelişeceğini belirterek, ebeveynlerin bu süreçteki rolüne dikkat çekti.

Koç, anne ve babaların kendilerini sevmesi, başarılı olduklarında birbirlerini takdir etmeleri halinde, çocuklarının da kendilerini değerli hissettiklerini ve özgüven kazandıklarını ifade etti.

Özgüvenle büyüyen çocukların, daha başarılı bir hayat sürdüklerini ve psikolojik açıdan daha sağlıklı bireyler haline geldiklerini sözlerine ekledi.

Seminerin sonunda, katılımcı ebeveynler, çocuklarla sağlıklı bir iletişim kurma ve problemli davranışları olumluya dönüştürme konusunda edindikleri bilgilerin kendileri için oldukları faydalı olduğunu belirterek, semineri düzenleyen Yenimahalle Belediyesi ve Uzman Psikolog Gurbet Koç'a teşekkür etti.

Ayrıca, seminerin çocuk gelişimi konusunda bilinçli bir toplumu oluşturma adına büyük bir adım olduğunu vurguladılar.

Yenimahalle Belediyesi, ebeveynlere yönelik bu tür eğitim seminerlerine devam ederek, toplumda sağlıklı bireyler yetiştirilmesi için önemli katkılar sağlamayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

Allah milletimize bir daha "İstiklal Marşı" yazdırmazın.-2

Akif 1908' de açılan fikir ve sanat hareketinin içinde yer alarak daha önceleri yayımlanmadığı şiirleri Sebilürreşat'ta yayınlamaya başlar. Bu ilk şiirlerinde İstanbul'daki sefaleti gerçekçi bir biçimde betimler. İlk kitabı 1911' de Safahat adıyla yayımlanan Akif'in ikinci kitabı olan "Süleymaniye Kürsüsünde 1912 de üçüncüsü "Hakkın Sesleri" 1913' te, dördüncüsü "Fatih Kürsüsünde aynı yıl, beşincisi " Hatıralar" 1917' de yayımlanmıştır. İstiklal marşını yazdığı sıralarda altıncı kitabı olan " Asım" üzerinde çalışmaktadır.

Şiirlerinde, imparatorluğun kaybettiği topraklar için gözyaşı döken Akif, milleti birleşmeye, hayasız saldırılara karşı koymaya çağırır. Akif 1912 yılı sonlarında askerleri şevke getirmek için bir marş yazar: Cenk Şarkısı.

10 dörtlükten oluşan bu manzume Sebilürreşat dergisinde yayımlanır.

Ey sürüden arta kalmış Arkadaşın gitti, yetiş sen de git.

Bak ne diyor cedd-i şehidin işt; Durma git evladım, uğurlar ola!

Durma git evladım açık tır yolun. Cenge sıvansın o bükülmez kolun;

Süngünü tak ön safe geçmiş bulun. Uğrun açık olsun uğurlar ola!

Yerleri yırtan sel olup taşmalı, Dağ demeyip, taş demeyip aşmalı! Sendeki coşkunluğa el şaşmalı.

Haydi git evladım, uğurlar ola! Düşmana çiğnetme bu toprakları,

Haydi kılıçtan geçir alçaktarı! Leş gibi yatsın kara bayrakları,

Kahraman evladım uğurlar ola!

ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ YAZDI

Almanların daveti sonucunda Aralık 1915'te Osmanlı Hükümeti Almanya'daki Mülhüman esirler arasında İngilizlerin aleyhine propa-

ganda yapmak için gönderdiği birkaç kişinin içinde Mehmet Akif de vardır. Akif Almanya' da bulunduğu sırada ünlü şiiri Çanakkale Şehitlerini yazar. 1920 yılı ocak ayında Mehmet Akif,

Kuvayı Milliye' nin Ege' deki merkezlerinden Balıkesir' e gider. Akif burada halktan aradaki ayrılık nedenlerini kaldırmalarını, düşmanlara karşı birleşmesini isteyip, halkı yurt savunmasına çağırır.

"Artık burada duracak zaman değildir, gidip çalışmak lazım, bizim tarafımızdan halkı tanvire ihtiyaç varmış, çağırıyorduk, mutlaka gitmeliyiz" diyen Akif meclisin açıldığı günlerde Ankara' ya gelir.Meclisin önünde Akif'le karşılaşan Mustafa Kemal " Sizi bekliyordum efendim, tam zamanında geldiniz." der.

Akif Ankara' ya geldiğinde Anadolu' iç işyanlarla karşı karşıyadır.

Kurtuluş Savaşı sürerken Akif Kastamonu camilerinde yaptığı konuşmalarda Müslümanların birliğe, düşmana karşı savaşmaya ve mücadeleye çağırır. Bu konuşmaların yayımlandığı dergi ve gazeteler Anadolu' nun bütün illerinde, sancaklar ve kazalardaki idarecilerle toplantı yerlerinde okutulur.

Kitaplar, broşürler şeklinde yeniden basılarak cephelelere, köylere dağıtılır.

24 Aralık 1920' de Kastamonu' dan Ankara' ya gelen Mehmet Akif ve Eşref Edip, Mustafa Kemal tarafından davet edilirler.

İstasyondaki çalışma yerinde bir saat kadar süren bir görüşmeden sonra Mustafa Kemal şöyle der:

"Kastamonu' daki vatan pervane mesainizden çok memnun oldum.

Sevr Muahedesinin memleket için ne kadar feci bir idam hükmü olduğunu Sebilürreşat kadar hiçbir gazete memleketi neşretmedi. Manevi cephemizin kuvvetlenmesine Sebilürreşat' in büyük hizmeti oldu.İkinde de bilhassa teşekkür ederim. **Devamı Yarın...**

Başkan Beşikcioğlu Dünya Göz ile Sağlık Protokolü İmzaladı



Etimesgut Belediyesi, çalışanları ve birinci dereceden yakınlarına sağlık hizmetlerini daha avantajlı koşullarda sunmak amacıyla Dünya Göz Hastanesi ile bir protokol anlaşması imzaladı.

Bu anlaşma, belediye çalışanlarının sağlık hizmetlerine daha kolay ve ekonomik erişimini sağlamak için hayata geçirildi.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, bu protokolün hem belediye çalışanları hem de yakınları için önemli bir kolaylık sağlayacağını belirterek, her iki kuruma da hayırlı olmasını diledi.

Anlaşma ile Etimesgut Belediyesi çalışanları, Dünya Göz Hastanesi'nden alacakları sağlık hizmetlerinde indirimli ve hızlı hizmet alabilecek. Belediyenin çalışanlarına sunulacak bu avantaj, onların sağlık ihtiyaçlarını daha ekonomik koşullarda karşılamalarına olanak tanıyacak.

Ayrıca, protokol sayesinde belediye çalışanları, sağlık hizmetlerine daha kaliteli ve hızlı şekilde ulaşabilecekler. Başkan Beşikcioğlu, imzalanan protokolün, belediye çalışanlarının sosyal ve ekonomik yaşam standartla-

rını iyileştirmek için büyük bir adım olduğunu vurguladı.

Başkan Beşikcioğlu, protokol ile ilgili yaptığı açıklamada, Etimesgut Belediyesi olarak bugüne kadar tüm çalışmalarda mesai arkadaşlarının yanında olduklarını ve onların menfaatlerini her zaman ön planda tuttuklarını belirtti.

"Hem çalışanlarımız hem de vatandaşlarımız için sağlık, eğitim, kültür, spor gibi alanlarda ayrıcalıklar sağlamak amacıyla çaba harcadık" diyen Beşikcioğlu, ekonomik zorlukların yaşandığı bu dönemde belediye çalışanlarına katkı sağlamak için farklı kurumlara işbirliği yaparak çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti.

Bu protokol, Etimesgut Belediyesi'nin sosyal sorumluluk projelerine olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne seriyor.

Belediyenin çalışanlarına sağlık hizmetlerinde büyük bir avantaj sunacağını belirten Başkan Beşikcioğlu, aynı zamanda Etimesgut Belediyesi'nin halkına ve çalışanlarına yönelik sunduğu hizmetlerin kalitesini arttırmaya yönelik atılmış önemli bir adım olarak kayda geçti.

HABER MERKEZİ

1 Mayıs kutlamaları Ankara'da yapılacak



Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen), 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamalarını Ankara Bahçelievler'deki Anıt Park'ta yapacak. Memur-Sen, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlamaları için Ankara'yı seçti. Memur-Sen Genel Merkezi'nde yapılan Genel Kurul toplantısında alınan karara göre emekçiler Bahçelievler'deki Anıt Park'ta bir araya gelecek. Anıt Park'ta taleplerini dile getirecek Memur-Sen, terör

belasının son bulması için çağrıda bulunacak. Ayrıca ailenin sığınlabileceği saldırılardan korunması ve başörtüsünün önündeki engellerin kaldırılması için de Anayasal güvence talep edilecek. 1 Mayıs kutlamalarını en son 2012 yılında Ankara'da gerçekleştiren Memur-Sen, İstanbul, Diyarbakır, Çanakkale, Konya, Kahramanmaraş, Kütahya, Kocaeli, Şanlıurfa ve Samsun'un ardından 13 yıl sonra yeniden Başkentte olacak. **HABER MERKEZİ**



Özel Yenimahallelilerle Aynı Sofrada Buluştu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Yenimahalle Belediyesi'nin Rağıp Tüzün Mahallesi'nde düzenlediği geleneksel mahalle iftar programına konuk oldu. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftara vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Kur'an tilaveti, dualar ve semazen gösterileriyle başlayan programda iftar sonrası konuşan Özel, Yenimahallelilerle bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, "Mübarek Ramazan'ın 13. iftarında hep beraberiz. Fethi Başkanım 16 yıldır komşularıyla, hemşerileriyle kucaklaştığı bu iftar programına katılmaktan, Yenimahallelilerle birlikte olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Allah, Ramazan boyunca tuttuğunuz oruçları, yaptığınız ve yapacağınız ibadetleri kabul etsin" dedi.

"FETHİ YAŞAR REKOR OY ALDI"

Yenimahalle'nin 715 bin nüfusuyla Türkiye'nin 50 ilinden daha büyük olduğunu vurgulayan Özel, Başkan Fethi Yaşar'ın 2009'dan bu yana gerçekleştirdiği hizmetlerle vatandaşın takdirini kazandığını belirtti.

"Fethi Yaşar Başkanımız 2009'da kazanılmaz denilen ilçeyi yüzde 40 oyla kazandı. 2014'te yapılan siyasi mühendislik girişimlerine rağmen hizmetleriyle güven tazeledi ve oy oranını yüzde 51'e çıkardı. 2019'da yüzde 58 oy alarak başansını sürdürdü. Son seçimde ise yüzde 59 ile rekor kırdı. Kendisini yürekten kutluyorum" dedi.

"NE KADAR ERKEN SEÇİM GELİRSE, MİLLET O KADAR ERKEN GÜLECEK"

Ramazan ayında sert siyasi tartışmalardan kaçındığını söyleyen Özel, Cumhurbaşkanlığı

Erdoğan'ın üslubunu eleştirerek, seçim sürecine yönelik şu sözleri sarf etti:

"Sayın Erdoğan her geçen gün daha sert bir üslup kullanıyor. Muhalefet belediye başkanlarını gözaltına alarak, belediye meclis üyelerini hapse atarak, ana muhalefet partisine kayyum atamaya çalışarak, büyükşehir belediye başkanlarına siyasi yasak getirmeye çalışarak cesaret gösterdiğini sanıyor.

Cesaretin yolu sandıktır. '2027'nin Eylül'ünde, Ekim'inde görüşelim' diyorlar. Millet'in dayanacak gücü kalmadı, bıçak kemiğe dayandı. O yüzden sandık ne kadar erken gelirse, millet'in yüzü o kadar erken gülecek."

Özel, emeklere verilen bayram ikramiyesini de eleştirerek, "İlk verildiğinde asgari ücretin yüzde 62'sine denk gelen bayram ikramiyesi bugün sadece yüzde 18'ine denk geliyor. Ramazan ayı, tokun açın halinden anladığı bir aydır ama ülkeyi yönetenler bunu görmezden geliyor" dedi.

"YENİMAHALLE, ATATÜRK'ÜN VE CUMHURİYETİN İLÇESİDİR"

Ev sahibi Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ise, Ramazan'ın birlik ve beraberlik ayı olduğunu vurgulayarak, "16 yıldır iftar sofralarında Yenimahallelilerle buluşuyoruz. Ramazan başında, sevginin ve paylaşmanın ayıdır. Yenimahalle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve Cumhuriyetin ilçesidir. Burada birlik ve beraberliğimizi koruyacağız.

Ekonomik sıkıntılarınız var, sosyal sıkıntılarınız var ama umutsuzluğa gerek yok. Bu sıkıntıları hep birlikte aşacağız" ifadelerini kullandı.

Yenimahalle'de gerçekleştirilen iftar programı, dayanışma ve birlik mesajlarıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Çorumlular Keçiören'de İftar Sofrasında Buluştu

Keçiören Belediyesi, Ramazan ayı boyunca her akşam kurduğu iftar sofralarında binlerce kişiyi misafir etmeye devam ediyor. Son olarak, Ankara'da yaşayan Çorumlular iftar sofrasında ağırlayan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "İlçemizin birçok noktasında kurduğumuz iftar sofralarında her gün binlerce vatandaşımızı bir araya getiriyoruz. İftar sonrası ise iki farklı noktada kurduğumuz Ramazan Şenlik Alanı'nda hemşehrilerimize ve çocuklarımıza keyifli bir akşam yaşıyoruz. Ramazan Keçiören'de yaşanır" dedi.

Mevlana Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iftar programına, çok sayıda önemli isim katıldı. Ankara Çorumlu Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Hayri Çağır, Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Özgür Arıç, Keçiören Çorumlular Federasyonu Başkanı Dr. Okay Erözgün, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkan Vekili Ertan Işık, 25, 26 ve 27. Dönem Ankara Milletvekili Nevzat Ceylan, Çorum demek, vakıf ve federasyon yöneticileri ile çok sayıda Çorumlu vatandaş, iftar sofrasında buluştu.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, yaptığı konuşmada, belediyenin herkese açık olduğunu vurgulayarak, "Kıymetli Çorumlu hemşehrilerim, sizlerle güzel bir yol arkadaşlığı yapıyoruz. Biz, herkesin belediye başkanıyız. Bayrağımızla, Atatürk'ümüzle ve Cumhuriyetimizle sorunu olmayan herkese kapımız sonuna kadar açık. Vatan sevdalılarıyla birlikte Alevi, Sünni, Türk, Kürt, Laz, Çerkes demeden herkesi kucaklıyoruz. Dayanışmanın, paylaşmanın, birlik ve beraberliğin en güzel şekilde yaşandığı bu mübarek günlerde Çorumlu hemşehrilerimizle

aynı sofrayı paylaşmaktan mutluluk duyuyor, hep birlikte nice Ramazanlara erişmeyi diliyorum" dedi.

25, 26 ve 27. dönem Ankara Milletvekili Nevzat Ceylan da, "Bu iftar davetini veren çok değerli Keçiören Belediye Başkanımıza ve federasyon başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Ramazan ayının hayırlı ve mübarek olmasını temenni ediyorum, hepinizi saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum" dedi. Ayrıca, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkan Vekili Ertan Işık, iftar programına katılmaktan büyük memnuniyet duyduğunu belirterek, "Manevi iklimin zirve yaptığı mübarek Ramazan ayında iftar sofrasında bir arada olmanızı sağlayan kıymetli Mesut Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Ankara Çorumlu Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Hayri Çağır, "Ramazan sofraları, birlik, beraberlik ve bereketi buluşturduğumuz en güzel ortamlardır. Bu sofralar, kaybolmaya yüz tutmuş değerleri bizlere hatırlatan, gönüllerimizi kaynaştıran ve kardeşliği ön plana çıkaran yerlerdir. Bizi bir araya getiren Mesut Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Keçiören Çorumlular Federasyonu Başkanı Dr. Okay Erözgün de, iftar programlarında her yıl birlik ve beraberlik içinde bir araya geldiklerini belirterek, "Bu mübarek ayda bizlere desteğini esirgemeyen Keçiören Belediye Başkanımız Sayın Mesut Özarslan'a teşekkür ediyorum" dedi.

Keçiören Belediyesi, Ramazan ayında düzenlediği bu anlamlı etkinliklerle, ilçedeki dayanışma ruhunu güçlendiriyor ve hemşehrilerine unutulmaz bir Ramazan deneyimi sunuyor. **HABER MERKEZİ**



YENİ
OTOMOTİV

Hayallerinize en yakın otomobil için...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223 @yeniotomotiv @canliaractanitim

www.yeniotomotiv.net Otomoti Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52

MURAT
OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA
HURMA
HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATIŞTIRMALIK MAĞAZASI

Sukkari Yağ Hurma Paket Mebrum XL Hurma Sukkari Yağ Hurma Dökme

Medine Mejdul L Hurma Dökme İncir Gün Kurusu

Hindistan Cevizli Badem Lokum Giresun Fındık İçi Duple Karışık

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618